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Samhällsbyggnadsförvaltningen                    
Fredrik Rengren

Till Kommunstyrelsen

Dnr TU 2024/0035
Datum 2024-02-27

Svar på medborgarförslag nr 26/2023 – Utnyttja Hackstabacken för 
aktiviteter

Sammanfattning
I ett medborgarförslag föreslås att gräset hålls nere längs med de spår som finns i Hackstabacken
samt att förslagsställaren önskar se att gräset klipps ut till 1,5 m på var sida om de upptrampade 
spåren i Hackstabacken. Medborgarförslaget anses besvarat med att en skötselplan finns.

Beslutsförslag
Kommunstyrelsens tekniska utskott föreslår Kommunstyrelsen besluta
Medborgarförslag nr 26/2023 anses besvarat i och med att spåren i Hackstabacken klipps och 
trimmas enligt den skötselplan som kommunen har satt upp.

Bakgrund
I ett medborgarförslag som inkommit önskas att de upptrampade spår som löper upp respektive ner 
för Hackstabacken hålls tillgängliga, genom att gräset omkring spåren klipps och trimmas till en 
bredd av 1,5 meter från spåren. Hackstabacken är en del av Hacksta friluftsområde i centrala 
Åkersberga. I området finns bland annat motionsspår, MTB-spår och frisbeegolf. 

Förvaltningens slutsatser
Området sorterar redan idag under kommunens befintliga skötselplaner för naturmark och grönytor. 
I den aktuella planen ingår att stora delar av Hackstabackens sluttning klipps och trimmas med,
enligt planen, bestämda intervaller under växtsäsongen. Denna skötselplan utförs av kommunens 
driftentreprenör.

Vidare så kommer kommunen under våren 2024 färdigställa en trappa i trä med tillhörande
plattformar upp längs backens sluttning. På varje plattform kommer det att anordnas utrustning för 
träning av olika slag. På toppen av Hackstabacken färdigställs en utsiktsplattform med kikare. Detta 
som ett led i kommunens arbete att vidareutveckla Hacksta som ett centralt fritids- och 
motionsområde.

Bilagor
Medborgarförslag nr 26/2023 – Utnyttja Hackstabacken för aktiviteter, 230720

Charlotta Sangregorio                               Johan Quarfordt
Samhällsbyggnadsdirektör T.f. Avdelningschef Infrastruktur och anläggning
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